ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 21 марта 2024 г.                                                                                                                № 63

г. Кузнецк

Об утверждении Административного регламента

предоставления услуги «Прием заявлений и зачисление в организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом

Кузнецкого района Пензенской области,

 1. Утвердить Административный регламент предоставления услуги «Прием

заявлений и зачисление в организации, осуществляющие образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования» согласно приложению.

     2. Опубликовать настоящий приказ в информационном бюллетене «Вестник

Кузнецкого района Пензенской области».

    3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Отдела образования Кузнецкого района Пензенской области Курамшина

Р.И.

Начальник Отдела образования

Кузнецкого района                                                                        А.А. Перунков

file:///E:/адм.%20регламенты%202020/административные%20регламенты%202020/регламент%20дубликат%201.doc%23P43